BỘ THƯƠNG MẠI
Số: 57/2000/QĐ-BTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 1 năm 2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Quy định việc tổ chức đấu thầu hạn ngạch hàng dệt may xuất khẩu

vào thị trường EU năm 2000.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG ĐẤU THẦU

Căn cứ quyết định số 1349/BTM/QĐ ngày 7/11/1998 của Bộ trưởng Bộ Thương mại

về việc thành lập Hội đồng đấu thầu hạn ngạch hàng dệt may;

Căn cứ quyết định số 1405/1998/QĐ/BTM ngày 17/11/1998 của Bộ Thương mại về

việc ban hành quy chế đấu thầu hạn ngạch hàng dệt may xuất khẩu vào thị trường

có quy định hạn ngạch;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 29/1999/TTLT/BTM/BKH&ĐT/BCN ngày 07/9/1999 của

Bộ Thương mại - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Bộ Công nghiệp quy định việc giao hạn

ngạch xuất khẩu hàng dệt may vào thị trường có quy định hạn ngạch

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công bố danh mục, số lượng hạn ngạch, giá chào thầu của từng mặt hàng

(Cat.), số lượng hạn ngạch đấu thầu từng khu vực và số lượng tối đa cho một đơn

đăng ký dự thầu hạn ngạch xuất khẩu hàng dệt may vào thị trường EU năm 2000,

như phụ lục kèm theo Quyết định này.

Điều 2: Vịêc đấu thầu hạn ngạch hàng dệt may năm 2000 được chia làm hai khu

vực:

- Khu vực I: Các doanh nghiệp có trụ sở đóng trên địa bàn các tỉnh, thành phố từ tỉnh

Quảng Ngãi trở ra phía Bắc.

- Khu vực II: Các doanh nghiệp có trụ sở đóng trên địa bàn từ tỉnh Bình Định trở vào

trong phía Nam.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6199